[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2024

	№
	1661-п

	Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Сланцевского городского поселения

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями от 13.07.2024), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
(с изменениями от 11.09.2024), администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным учреждениям  Сланцевского городского поселения.

2. Установить, что абзац второй пункта 4.4 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Сланцевского городского поселения, применяется начиная с предоставления муниципальным учреждениям субсидий на иные цели в 2025 году.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"